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——— ANTIPASTI E APERITIVI BOLLENTI ——
MWKC ONMBOK 890 MawTeT U3 KYPUHOW NeYyeHu 790
NTanbaHCcKMe aHTMnacTu 2490 bakna)kaH napMuakaHo 1290
XaMoH 2990 Kypunbckuin rpebellok 1560
BUTenno ToHHaTo 1190 € INREvM e Celsis]oct
ByppaTa ¢ ce30HHbIMM TOMaTaMu 1160 ’KapeHble apTULLIOKN C aionu 1560
M TOMaTHOW CanbCcomn
e CRUDI @@
Kapna4y4o 13 LUykunHU, orypua 960 TapTap 13 roBaanHbI 890
CO CTpadaTennomn C TOMaTHOW CaNbCoN M TaPTUHOM
N NapMUOXKaHO penkaHo Kpyno us rpebeluka 1690
Kapna4y4o 13 cBexunx aptuiokos 2260 C NaMOBOM 3aMnpPaBKoWn
Kapna4y4o 13 roeaguHbl 1160 Kapnay4yo 13 Ce30HHbIX TOMaToB 960
€ b eeelie Tpuo TapTap 3360
M3 MOPENPOAYKTOB
—— INSALATE =— S00
Hucyas ¢ kapTodenem cToyH 1390 ACQUARIO
CanaTt ¢ OCbMUHOIOM 1890 Ostriche
N GpaHLYy3CKoOW 3anpaBKom
MapMa C Ce30HHbIMU GPYKTaMu 1390
Canat c ToMaTaMu 1 aBoKago 890 yctpuubl
} ﬂu B aCCOPTHMEHTE AKunappo
[pedecKknm canaT C XxepecHoM 960 600 1250
3anpPaBKown
3enéHbln canat 890
CanaT Cc KaM4aTCKUM KpaboM, 2390
aBOKaAO M CBEXMM MaHro
KaHkanb Mypouy
890 890

= /JUPPA =

Facnavo / Facnavo 660 / 1460
C KaM4yaTCKUM KpaboMm

KypuHbIM 6ynboH 690
Cc bpukanenbkamm

[OBAXUM KOHCOME C KBafpy44M 890
ToMaTHbIN cyn 1390

C MopenpoayKTaMu

Mopckon éx
490

Bce LeHbl ykasaHbl B pOCCUMNCKUX pyOasax.

MaprapuTa

Co cTpavaTennion, BaneHbIMu
TOMaTaMu M NecTo

KpeseTka ¢ pykosom
M NapMe3aHoM

MaTb CbipoB

PaBMON C YTKOM
bonoHbese

CnareTtu Cc KpeBeTKkaMm
M COYCOM nyTTaHeckKa

CnaretTu ¢ gopano 1 6oTTaprom
CnareTT ¢ KaM4yaTCKMM KpaboMm

Cnarettu Ka4yo-a-nene

890
1260

1090

990

PASTA E RISOTTO

1260
1260
1490

1490
2360
960

PIZZA

[MapMcKaa BETYMHaA M pyKona 1390
Canamu 1190
[pyla v roproHsona 990
MopTanenna co cTpadatennion 1290

N GUCTALLKOM

MaKkKepoHM C KPOINKOM 1390 / 1460

/ Cc nococeM

CnareTTth CO CIMBOYHbIM coycoM 1690
n MopenpoayKTaMm

PusoTTo C 6enbiMu rpubamu 190
M NEKOPUHO

PN30TTO C KaM4yaTCkuM kpabom B 2360
6enom BuHe

——— PIATTI CALDI DI CARNE E PESCE =——

OCbMWHOT C KapTodeneM CTOYH

®dune gopago ¢ kaptopenem
LaTO B CIMBOYHOM coyce

CTeMK M3 10COoCa C BOHIone
B COyCe akKBa-nauua

KoToneTtrta no-MmMNaHCKM

MNeyeHb TeNnéHka c kapTodenbHbIM
nrope 1 NYKOBbIM AXKEMOM

KypuHble KOTNeTb!
C KapTodenbHbIM Ntope

BacKkCKknm Ynskemk
LLlokonaaHbiM 6payHu ¢ arogamu
MenoBuK ¢ KNyOHUYHbIM KOMMOTE

Mycc MakagamMuma ¢ HaYMHKOM
N3 Mapakymnn n 6aHaHa

2690
1960

2160

1290
990

960

DOLCE E PASTICCINI

690
890
790
760

ToMNeHaga LWekKka ¢ neYeHbIMun 1890
OBOLLLAMU

MepanbOHbl M3 TOBA4UHbI 2790
co cnapkeu

Kape arHeHka ¢ MonogbiM 3190
KapTodenemM 1 CBeXnM canaToMm
MacHOM NUPOTr C COYyCOM 1090
POCCUHM

Byprep ¢ roBaanHom, nyKosbiM 990

I>KeMOM U1 TprodebHbIM anoaun

MaKkoBbI pyneT C CONEHOM 590
KapaMesbto

MoposkeHoe n copbeTbl 260
KoHdeTbl B acCOpTUMEHTE 220

Ecnv y Bac ecTb anneprug uim HenepeHoCUMoCTb Kakux-Tmbo NpoayKTOB, MOXKanymcTa,
coobumnTe 06 3TOM opULMNAHTY.




